
Katowice, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 62

DECYZJA Nr 16

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 10 listopada 2017 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia składu Wewnętrznego zespołu wartościującego stanowiska pracy  
w służbie cywilnej w okręgowych urzędach górniczych i w Specjalistycznym Urzędzie Górniczym

Na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia nr 1 Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2011 r. w sprawie zasad dokonywania 
opisów i wartościowania stanowisk pracy w służbie cywilnej (M. P. Nr 5, poz. 61 oraz z 2015 r. poz. 724) postanawia się, 
co następuje:

§ 1. W decyzji nr 5 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia składu  
Wewnętrznego zespołu wartościującego stanowiska pracy w służbie cywilnej w okręgowych urzędach górniczych i w Spe-
cjalistycznym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG z 2016 r. poz. 75) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)	 Członkowie:

a)	Grzegorz Gogolok,

b)	Norbert Gzuk,

c)	Sylwester Janiów,

d)	Bernadeta Jankowicz,

e)	Tomasz Jawień,

f)	 Mariusz Kiercz,

g)	Barbara Kosmowska,

h)	Krzysztof Markowicz,

i)	 Jarosław Orłowski,

j)	 Joanna Oszczypała,

k)	Beata Strzelec,

l)	 Krzysztof Wilimborek.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




